

収 支 計 算 書 総 括 表

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	増 減	備 考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
① 基本財産運用収入	1,016,000	1,016,041	△ 41	
② 特定資産運用収入	6,031,000	6,028,154	2,846	
③ 事業収入	4,079,808,000	4,143,232,482	△ 63,424,482	
④ 補助金等収入	1,760,000	1,503,517	256,483	
⑤ 寄付金収入	40,000	39,455	545	
⑥ 雑収入	10,061,000	10,015,513	45,487	
⑦ 損害補償金収入	31,886,000	31,886,620	△ 620	
事業活動収入計	4,130,602,000	4,193,721,782	△ 63,119,782	
2. 事業活動支出				
① 事業費支出	1,704,969,000	1,692,472,862	12,496,138	
② 管理費支出	2,239,585,000	2,232,644,254	6,940,746	
③ 過誤入金返済支出	100,000	34,417	65,583	
④ 未収金回収不能額支出	100,000	8,500	91,500	
事業活動支出計	3,944,754,000	3,925,160,033	19,593,967	
事業活動収支差額	185,848,000	268,561,749	△ 82,713,749	
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
① 特定資産取崩収入	199,439,000	199,439,001	△ 1	
② 固定資産売却収入	47,000	47,619	△ 619	
③ 貸付金収入	3,386,000	3,386,515	△ 515	
投資活動収入計	202,872,000	202,873,135	△ 1,135	
2. 投資活動支出				
① 特定資産取得支出	80,480,000	80,478,456	1,544	
② 固定資産取得支出	369,870,000	366,820,603	3,049,397	
③ 敷金・保証金支出	60,000	60,000	0	
④ 貸付金支出	900,000	900,000	0	
投資活動支出計	451,310,000	448,259,059	3,050,941	
投資活動収支差額	△ 248,438,000	△ 245,385,924	△ 3,052,076	
III 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
① 長期未払金収入	25,200,000	25,200,000	0	
② リース債務収入	117,340,000	117,158,160	181,840	
財務活動収入計	142,540,000	142,358,160	181,840	
2. 財務活動支出				
① 長期未払金返済支出	16,608,000	16,607,640	360	
② リース債務返済支出	54,480,000	54,473,681	6,319	
財務活動支出計	71,088,000	71,081,321	6,679	
財務活動収支差額	71,452,000	71,276,839	175,161	
IV 予備費支出	9,560,000	0	9,560,000	
当期収支差額	△ 698,000	94,452,664	△ 95,150,664	
前期繰越収支差額	1,236,208,000	1,236,246,813	△ 38,813	
次期繰越収支差額	1,235,510,000	1,330,699,477	△ 95,189,477	

(注) すべての会計で表示していますが、一般会計・がん基金特別会計・保健衛生褒賞基金特別会計を持っています。